Optio Ecclesiarum 268 
Provisio Ecclesiarum . . . . . 2US 
Praestatio iuramenti 2S2 
Relatio Causarum 282 
Postulatio Pal Horum 283 

IX - N U N T I I R A D I O P H O N I C I 

1947 Dec . 24 Universo orbi datus in pervigilio Nativitatis D. N. Ï. C g 
194S Febr. 1 Clero et populo Argentinae Reipublicae, pro nationibus indigentibus 

auxilia praestantibus 85 
» » 14 Alumnis scholarum catholicarum Statuum Foederatorum Americae 

Septentrionalis ad sollicitamlam caritatem erga pueros indigentes 
Europae et Asiae orientalis, ne fame pereant 88 

» Maii 30 Emo P. D. Iosepho S. R. E. Presb. Cardinali Minds/.euty, Strigo
niensi Archiepiscopo, ceterisque Hungariae Antistitibus, sacer
dotibus, religiosis atque christifidelibus datus 254 

» Aug. 28 Christifidelibus datus ad sanctuarium Corupostelîanum Sancti Ia
cobi coadunatis 414 

» Sept. 5 Christifidelibus ob Conventum L X X I I catholicorum e Germania Mo
guntiae coadunatis 417 

» Oct. 6 Christifidelibus ob Conventum catholicae educationis provehendae 
e cunctis Americae nationibus Paxiae coadunatis 465 

» » 31 Christifidelibus datus, ob quintum Conventum Eucharisticum Natio
nalem e tota Brasilia in urbe Portalegrensi coadunatis . . . 503 

X - A L I O C U T I O N E S 

1947 Nov. 10 Ad christifideles qui Romam convenerant ad beatificationem Ioan
nae Delanoue celebrandam 3® 

1948 Ian. 8 Ad novum Legatum Reipublicae Dominicanae . 73 
» Febr. » A Summo Pontifice decimosecundo ineunte anno Pont. Academiae 

Scientiarum habita, adstantibus Emis PP. Cardinalibus, Exciñis 
Viris Exterarum Nationum Legatis ac eiusdem Academiae Sociis 75 

» Martii 6 Ad novum Legatum Argentinae Reipublicae . . . . . . . . 312 

» » 28 Ad populum Urbis in die Paschatis Resurrectionis D. N. I. C. . . 337 
» Maii 3 Ad novum Brasiliae Legatum 380 
s» Iunii 2 Ad Eiïios PP. D D . Cardinales, in festo S. Eugenii I Pp., Beatissimo 

l'atri fausta ominantes . . . . . 247 
» » 29 Ad adscriptos Societatibus Christianis Operariorum Italicorum, ex 

Italiae dioecesibus Romae coadunatos 331 
» Iulii 13 Ad novum Legatum Reipublicae Aequatoriauae 338 
» Sept. 5 Ad puellas ab Actione Catholica ex Italiae dioecesibus Romae coa

dunatus 405 
» » 12 Ad iuvenes ab Actione Catholica ex Italiae dioecesibus Romae coa

dunatos 409 
» » 29 Ad novum Legatum Galliae 464 
» Nov. .11 Ad Delegatos, qui Romae convenerant, ob Conventum internationa

lem pro Unione Foederali Europae instauranda 507 
» » 25 Ad Revmos Patres Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, ex uni

versis Ordinis provinciis ob Conventum pro Apostolatu prove
hendo Romae congregatos 551